
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.169.2025 

WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących 

własność Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), oraz uchwały nr LXIV/587/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Gorzyce,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość stawki za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących 

własność Gminy Gorzyce w kwocie 5 złotych miesięcznie za 1 słup. 

§ 2. W przypadku umów zawieranych na okres poniżej jednego miesiąca ustala się wysokość stawki za 

korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Gorzyce w kwocie 0,20 groszy za dzień 

za 1 słup. 

§ 3. Do stawki określonej w § 1 i § 2 dolicza się podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Daniel Jakubczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1815


		2025-03-14T07:46:50+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




